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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Tablica upamiętniająca Lecha Kaczyńskiego, Prezydenta RP oraz wszystkich
Polaków, którzy polegli na nieludzkiej ziemi wisi od 9 kwietnia w kościele śś.
Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie. Tego dnia odprawiono też Mszę św. w intencji
Ojczyzny  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4613,skoczow-odsloniecie-pamiatkowej-tablicy-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


Zlot motocyklowy w Cieszynie  Zobacz Fotoreportaż>>>

 

Młodzi sportowcy z Brennej zostali uhonorowani przez samorząd gminy. To
młodzież, która w 2011 roku reprezentowała gminę podczas zawodów
różnego szczebla w kilku dyscyplinach.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4614,zlot-motocyklowy-w-cieszynie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4615,brenna-uhonorowala-sportowcow.html


13 kwietnia odbyło się podsumowanie działalności V-lecia Komisji Ochrony
Przyrody PTTK ?Beskid Śląski? w Cieszynie. Spotkaniu towarzyszyło uroczyste
sadzenie drzew w cieszyńskim parku Liburnia. Akcje, konkursy, wycieczki i
wiele innych działań, których dzisiaj nie jesteśmy w stanie zliczyć - świadczą o
tym, że Komisja Ochrony Przyrody PTTK "Beskid Śląski" działa bardzo
aktywnie, ?zarażając? swoją pasją dzieci, młodzież i nauczycieli. Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

Cieszyńska Liga Talentów  Zobacz fotoreportaż>>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4616,v-lecie-dzialalnosci-komisji-ochrony-przyrody-pttk.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4617,cieszynska-liga-talentow.html


 

13 marca na hali MOSiR w Cieszynie odbył się pierwszy dzień Turnieju
Finałowego w Siatkówce Kobiet o wejście do 2. Ligi...  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

 13 marca w Szkole Podstawowej nr 3 w Cieszynie odbyła się akcja
charytatywna ''Pompa z Pompą''...  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4618,turniej-finalowe-o-wejscie-do-2.-ligi-kobiet.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4619,pompa-z-pompa-w-sp-3.html


GRAFIKA CIESZYna/s 14.04.2012r. w skoczowskim ARTadresie otwarto kolejną
wystawę. Tym razem jest to grafika. Można zobaczyć prace studentów i
profesorów Uniwersytetu Śląskiego. Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

LKS Błyskawica Drogomyśl - LKS Skrzyczne Lipowa - 7:0 Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4620,grafika-cieszyna-s.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4621,lks-blyskawica-drogomysl--lks-skrzyczne-lipowa--7-0.html


 Nie mają łatwo. Ich życie 24 godziny na dobę śledzą rządni emocji
obserwatorzy, którzy chcą poznać kulisy ich rodzinnego życia. Nie jedzą, nie
śpią, nie kochają się w samotności. Wszystko można śledzić non-stop w
internecie. To nie celebryci, a bociany...z gniazda w Ustroniu.  Czytaj
artykuł>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

Poprzednie tygodnie:
Tydzień w obiektywie 13/62/12>>> 
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Tydzień w obiektywie 10/59/12>>> 
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